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Перечень основных мероприятий Муниципальной программы «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области на 2020 - 2022 годы»
	№
п/п
	Основное мероприятие
	Срок реализации
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Последствия не реализации основного мероприятия
	Объем финансирования
	Источник финанси-рования
	Целевые показа-тели
	Исполни-тели

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	
	
	
	
	всего
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	
	
	

	1.
	Обеспечение проведения единой политики муниципальных заимствований муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, управления муниципальным долгом в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации


	2020-2022
	сохранение объема муниципального долга муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в пределах нормативов, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации 
	неисполнение долговых обязательств, необоснованный рост муниципального долга муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области 


	Финанси-рование не предусмотрено
	
	
	
	
	
	

	2.
	Планирование бюджетных ассигнований на обслуживание муниципального долга Смоленского района
	2020-2022
	планирование расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в пределах нормативов, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации;
отсутствие просроченной задолженности по расходам на обслуживание муниципального долга
	нарушение бюджетного законодательства, неисполнение обязательств.
	10 400,0
	2 800,0
	3 800,0
	3 800,0
	Местный бюджет
	Не более 15%
	Финансо
вое управле
ние

	Итого:
	10 400,0
	2 800,0
	3 800,0
	3 800,0
	
	
	





